[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородской области
ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
О делегировании представителя в Молодежный парламент

 при Новгородской областной Думе
Принято Думой муниципального района  от 29.10.2021 года

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 25.02.2015 № 1376-5 ОД «О Положении Молодежного парламента при Новгородской областной Думе» Дума  муниципального района
РЕШИЛА:
 1.Делегировать представителем от Любытинского  муниципального района в Молодежный парламент при Новгородской областной Думе Агафонову Ирину Эдуардовну, специалиста по туризму муниципального бюджетного учреждения культуры «Любытинский краеведческий музей».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Любытинского муниципального района в сети Интернет.

 Председатель Думы

 муниципального района                       М.Н. Ершова

 от 29.10.2021 года

 №82
 Глава

 муниципального  района                      А.А. Устинов
[image: image1]